
TROFEO ESORDIENTI - SECONDA PROVA

Organizzazione: CP FIDAL VITERBO - VITERBO - 26 Maggio

RISULTATI

40 ostacoli Esordienti C Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 CAPOCCHIA Simone 2009 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.4 30

2 13 NELLI Alessandro 2009 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 8.5 29

3 8 MONTEROSSO Matteo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.7 28

4 9 VOCIONI Nicolas 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.8 27

5 2 CAPPIELLO Carlo 2010 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 9.0 26

5 3 VITA Francesco Giusep 2009 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.0 26

7 15 CIANCHELLI Riccardo 2009 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.2

7 11 MARIANI Cristian 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.2 24

9 10 ROCCHI Marco 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.3 23

9 4 SCARPONI Matteo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.3 23

11 5 PROIETTI Stefano 2009 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 9.7 21

12 7 ADDEO Leonardo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.8 20

13 14 DI PRIAMO Gabriele 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 10.3 19

14 12 CARRIERA Paolo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 10.4 18

15 1 CAGLIA Lorenzo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 10.7 17

Vortex Esordienti C Maschili

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 VITA Francesco Giusep 2009 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 10.10 30

1°: 10.00 2°: 10.10

2 10 MONTEROSSO Matteo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.90 29

1°: 9.90 2°: 4.90

3 13 CAPOCCHIA Simone 2009 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.40 28

1°: 9.40 2°: 6.30

4 15 CIANCHELLI Riccardo 2009 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.20

1°: 9.20 2°: 8.30

5 2 DI PRIAMO Gabriele 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.85 27

1°: 6.10 2°: 8.85

6 14 NELLI Alessandro 2009 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 8.80 26

1°: 8.80 2°: 7.30

7 5 ADDEO Leonardo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.80 25

1°: 8.80 2°: 7.20

8 7 CAPPIELLO Carlo 2010 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 7.60 24

1°: 7.30 2°: 7.60

9 11 ROCCHI Marco 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 6.30 23

1°: 5.80 2°: 6.30

10 4 MARIANI Cristian 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 6.20 22

1°: 4.70 2°: 6.20

11 3 PROIETTI Stefano 2009 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 5.50 21

1°: 5.50 2°: 3.90

12 8 CARRIERA Paolo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 5.10 20

1°: 5.10 2°: 3.70

13 9 CAGLIA Lorenzo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 4.90 19

1°: 4.30 2°: 4.90

14 12 VOCIONI Nicolas 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 4.85 18

1°: 3.90 2°: 4.85

15 1 SCARPONI Matteo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 4.30 17

1°: 4.30 2°: 3.30

40 ostacoli Esordienti B Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MECHELLI Matteo 2007 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 7.1 30

2 2 POLI Lorenzo Massimo 2007 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 7.5 29

3 10 CARDONI Christian 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 7.7 27
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3 15 BATTISTA Paolo 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 7.7 27

3 5 MELONI Damiano 2007 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 7.7 27

6 13 ALTIERI Christian 2008 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 8.1 25

7 12 BERTI Giacomo 2009 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.4 24

8 8 PIERACCI Edoardo 2007 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.5 22

8 14 ALBANESI Alessio 2008 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.5 22

8 11 FATTORI Francesco 2007 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.5 22

8 6 BENEDETTI Simone 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.5 22

12 4 MUSSA Samuele 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.6 19

13 1 SCIALANCA Andrea 2008 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.7 18

14 123 SCIARPA Ndayishync 2008 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.8

15 9 PUNZO Matteo 2008 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.0 17

16 7 FAZZARI Francesco 2009 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.6

17 122 PARADISI Cristian 2008 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 10.6

Vortex Esordienti B Maschili

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 MELONI Damiano 2007 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 30.80 30

1°: 29.70 2°: 30.80

2 13 MECHELLI Matteo 2007 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 28.10 29

1°: 26.75 2°: 28.10

3 3 CARDONI Christian 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 25.20 28

1°: 25.20 2°: 20.20

4 1 PIERACCI Edoardo 2007 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 22.00 27

1°: 22.00 2°: 17.60

5 4 POLI Lorenzo Massimo 2007 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 21.25 26

1°: 21.25 2°: 20.10

6 9 ALTIERI Christian 2008 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 18.70 25

1°: 15.00 2°: 18.70

7 123 SCIARPA Ndayishync 2008 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 18.30

1°: 18.30 2°: 14.00

8 7 ALBANESI Alessio 2008 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 17.10 24

1°: 16.70 2°: 17.10

9 5 BATTISTA Paolo 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 15.40 23

1°: 9.20 2°: 15.40

10 14 BENEDETTI Simone 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 14.90 22

1°: 14.90 2°: 12.05

11 2 PUNZO Matteo 2008 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 14.85 21

1°: 13.20 2°: 14.85

12 8 BERTI Giacomo 2009 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 14.60 20

1°: 13.90 2°: 14.60

13 11 FATTORI Francesco 2007 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 13.25 19

1°: 13.25 2°: 13.00

14 6 MUSSA Samuele 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 10.43 18

1°: 10.04 2°: 10.43

15 12 FAZZARI Francesco 2009 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.30 17

1°: 9.00 2°: 9.30

16 15 SCIALANCA Andrea 2008 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 7.80 16

1°: 6.70 2°: 7.80

17 145 PARADISI Cristian 2008 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 6.86

1°: 6.86 2°: 5.70

50 Hs H50 Esordienti A Maschili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 10 GAIANGOS Alessandro 2005 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 10.3 30

1 4 PROIETTI Ettore 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 10.3 30

3 2 ALESSIO CAVARRETTA Simo 2006 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 10.4 28

4 11 MANONI Gabriele 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 10.5 27

5 5 SARGSYAN Mikael 2006 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 11.2 26

6 6 DI COSIMO Tiziano 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.6 25

7 13 DISTEFANO Andrea 2006 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 12.2 24

8 3 RIZZO Emanuele 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 12.5 23

9 8 VICO Andrea 2006 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 12.6 22

10 1 PANDOLFI Luca 2006 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 13.8 21

11 7 CHIODI Leonardo 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 16.0 20

12 9 SASCAU Leonardo Matteo 2006 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 18.6 19
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Salto in lungo Esordienti A Maschili

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 9 MANONI Gabriele 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 3.85 30

1°: 3.73 2°: 3.85 3°: 3.80

2 4 PROIETTI Ettore 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 3.64 29

1°: 3.49 2°: 3.12 3°: 3.64

3 3 GAIANGOS Alessandro 2005 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 3.60 28

1°: 3.50 2°: 3.50 3°: 3.60

4 1 SARGSYAN Mikael 2006 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 3.35 27

1°: 3.15 2°: 3.18 3°: 3.35

5 13 RIZZO Emanuele 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 3.20 26

1°: 3.20 2°: 3.04 3°: 2.95

6 7 ALESSIO CAVARRETTA Simo 2006 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 3.15 25

1°: 3.04 2°: 3.10 3°: 3.15

7 8 SASCAU Leonardo Matteo 2006 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 2.80 24

1°: 2.68 2°: 2.75 3°: 2.80

8 2 VICO Andrea 2006 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 2.79 23

1°: 2.79 2°: 2.60 3°: 2.72

9 12 DI COSIMO Tiziano 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2.73 22

1°: 2.73 2°: 2.71 3°: 2.55

10 6 DISTEFANO Andrea 2006 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 2.70 21

1°: 2.63 2°: 2.70 3°: 2.18

11 5 CHIODI Leonardo 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 2.69 20

1°: 2.58 2°: 2.69 3°: 2.68

12 11 PANDOLFI Luca 2006 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2.30 19

1°: 2.12 2°: 2.20 3°: 2.30

40 ostacoli Esordienti C Femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MAZZACANE Giulia 2009 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.4 30

2 1 FRATTAROLO Giulia 2009 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.0 29

Vortex Esordienti C Femminili

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 FRATTAROLO Giulia 2009 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 10.70 30

1°: 10.70 2°: 9.10

2 1 MAZZACANE Giulia 2009 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2.90 29

1°: 2.50 2°: 2.90

40 ostacoli Esordienti B Femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 ANUEBUNWA Nneoma E 2007 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 7.0 30

2 8 ANDREONI Ludovica 2007 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 7.3 29

3 15 DIAMANTIS Dafne 2008 EF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 7.6 28

4 2 NOTARMASI Noemi 2008 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.0 26

4 14 MIOTTO Giada 2008 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.0 26

4 13 CIANCHELLI Sara 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.0 26

7 1 BERTOCCINI Melita 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 8.1 24

8 4 LEO Francesca 2007 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.2 23

9 7 CIGNINI Chiara 2007 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.3 22

10 11 SPOLVERINI Aurora 2008 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 8.6 21

11 3 PALIFERI Lucia 2008 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 9.0 20

12 12 DIONISI Matilda 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.3 19

Vortex Esordienti B Femminili
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SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 CIGNINI Chiara 2007 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 16.95 30

1°: 14.05 2°: 16.95

2 4 DIAMANTIS Dafne 2008 EF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 14.80 29

1°: 14.10 2°: 14.80

3 12 CIANCHELLI Sara 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 12.96 28

1°: 11.00 2°: 12.96

4 13 SPOLVERINI Aurora 2008 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 11.75 27

1°: 11.75 2°: 5.40

5 15 ANDREONI Ludovica 2007 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.70 26

1°: 11.70 2°: 10.21

6 6 NOTARMASI Noemi 2008 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 11.60 25

1°: 3.20 2°: 11.60

7 9 LEO Francesca 2007 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 11.20 24

1°: 11.20 2°: 11.04

8 2 ANUEBUNWA Nneoma E 2007 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 10.40 23

1°: 7.90 2°: 10.40

9 8 MIOTTO Giada 2008 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 10.10 22

1°: 8.90 2°: 10.10

10 5 BERTOCCINI Melita 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 9.30 21

1°: 9.30 2°: 7.20

11 3 PALIFERI Lucia 2008 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 7.90 20

1°: 7.90 2°: 5.70

12 10 DIONISI Matilda 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 5.63 19

1°: 5.40 2°: 5.63

50 Hs H50 Esordienti A Femminili

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 GRETO Camilla 2005 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 10.1 30

2 28 LAURENTI Beatrice 2005 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 10.7 29

3 39 MECARINI Giulia 2006 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 11.4 28

4 34 AQUILANI Beatrice 2005 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 13.1 27

5 29 SAVERI Chiara 2005 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 13.7 26

6 36 CESARINI Chiara Wanda 2005 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 14.5 25

7 27 CALARDINI Eleonora 2006 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 18.3 24

Salto in lungo Esordienti A Femminili

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO - 26 Maggio 2016 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 GRETO Camilla 2005 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 3.72 30

1°: 3.72 2°: 3.69 3°: 3.41

2 30 LAURENTI Beatrice 2005 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 3.45 29

1°: 3.29 2°: 3.35 3°: 3.45

3 9 MECARINI Giulia 2006 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 2.98 28

1°: 2.55 2°: 2.98 3°: 2.88

4 31 CESARINI Chiara Wanda 2005 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2.92 27

1°: 2.71 2°: 2.80 3°: 2.92

5 25 SAVERI Chiara 2005 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 2.49 26

1°: 1.49 2°: 2.38 3°: 2.49

6 3 AQUILANI Beatrice 2005 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 2.42 25

1°: 2.42 2°: 2.10 3°: 2.20

7 23 CALARDINI Eleonora 2006 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 1.90 24

1°: 1.60 2°: 1.80 3°: 1.90

BIATHLON Esordienti C M

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 14 CAPOCCHIA Simone 2009 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 58

2 10 MONTEROSSO Matteo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 57

3 9 VITA Francesco Giusep 2009 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 56

4 3 NELLI Alessandro 2009 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 55

5 12 CAPPIELLO Carlo 2010 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 50
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6 11 DI PRIAMO Gabriele 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 46

7 7 MARIANI Cristian 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 46

8 6 ROCCHI Marco 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 46

9 1 VOCIONI Nicolas 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 45

10 5 ADDEO Leonardo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 45

11 2 PROIETTI Stefano 2009 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 42

12 4 SCARPONI Matteo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 40

13 13 CARRIERA Paolo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 38

14 8 CAGLIA Lorenzo 2010 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 36

BIATHLON Esordienti B M

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 7 MECHELLI Matteo 2007 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 59

2 6 MELONI Damiano 2007 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 57

3 9 POLI Lorenzo Massimo 2007 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 55

4 14 CARDONI Christian 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 55

5 13 BATTISTA Paolo 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 50

6 10 ALTIERI Christian 2008 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 50

7 1 PIERACCI Edoardo 2007 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 49

8 5 ALBANESI Alessio 2008 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 46

9 8 BERTI Giacomo 2009 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 44

10 3 BENEDETTI Simone 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 44

11 12 FATTORI Francesco 2007 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 41

12 11 PUNZO Matteo 2008 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 38

13 15 MUSSA Samuele 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 37

14 2 SCIALANCA Andrea 2008 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 34

BIATHLON Esordienti A M

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 13 PROIETTI Ettore 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 59

2 7 GAIANGOS Alessandro 2005 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 58

3 6 MANONI Gabriele 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 57

4 1 ALESSIO CAVARRETTA Simo 2006 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 53

5 8 SARGSYAN Mikael 2006 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 53

6 4 RIZZO Emanuele 2005 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 49

7 11 DI COSIMO Tiziano 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 47

8 5 DISTEFANO Andrea 2006 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 45

9 9 VICO Andrea 2006 EM VT207 ASD ATLETICA VITERBO 45

10 10 SASCAU Leonardo Matteo 2006 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 43

11 12 PANDOLFI Luca 2006 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 40

12 3 CHIODI Leonardo 2006 EM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 40

BIATHLON Esordienti C F

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2 MAZZACANE Giulia 2009 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 59

1 1 FRATTAROLO Giulia 2009 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 59

BIATHLON Esordienti B F

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 15 DIAMANTIS Dafne 2008 EF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 57

2 1 ANDREONI Ludovica 2007 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 55

3 13 CIANCHELLI Sara 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 54

4 7 ANUEBUNWA Nneoma E 2007 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 53

5 12 CIGNINI Chiara 2007 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 52

6 10 NOTARMASI Noemi 2008 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 51

7 4 MIOTTO Giada 2008 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 48

8 3 SPOLVERINI Aurora 2008 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 48

9 6 LEO Francesca 2007 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 47

10 2 BERTOCCINI Melita 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 45

11 14 PALIFERI Lucia 2008 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 40

12 8 DIONISI Matilda 2007 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 38

BIATHLON Esordienti A F

Classifica Finale CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 4 GRETO Camilla 2005 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 60

2 7 LAURENTI Beatrice 2005 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 58

3 6 MECARINI Giulia 2006 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 56

4 8 CESARINI Chiara Wanda 2005 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 52

4 2 AQUILANI Beatrice 2005 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 52

6 5 SAVERI Chiara 2005 EF VT207 ASD ATLETICA VITERBO 52

7 1 CALARDINI Eleonora 2006 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 48

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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